
Sonderwertung
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U15 männlich Berg
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 249 10130278862 Luca Weissinger 36
2 246 10112309816 Moritz Kunath 28
3 248 20000809733 Stefan Müller 10
4 241 10152960593 Paul Fischer 6
5 247 10089064168 Pius Maier 4
6 243 10133430352 Timm Hill 4



Sonderwertung
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U15 männlich Sprint
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 249 10130278862 Luca Weissinger 26
2 246 10112309816 Moritz Kunath 20
3 243 10133430352 Timm Hill 6
4 248 20000809733 Stefan Müller 6
5 247 10089064168 Pius Maier 4
6 241 10152960593 Paul Fischer 4



Sonderwertung
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U15 männlich Bonuspunkte
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 249 10130278862 Luca Weissinger 13
2 246 10112309816 Moritz Kunath 11
3 247 10089064168 Pius Maier 4
4 248 20000809733 Stefan Müller 3
5 243 10133430352 Timm Hill 2



Sonderwertung
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U17 männlich Berg
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 157 10128848720 Noah Schnyder 56
2 193 10092555158 Konrad Schöffberger 38
3 156 10105232755 Antoine Salamin 20
4 154 10096827707 Nico Kronburger 8
5 195 10144531802 Marco Righi 6
6 179 10094869822 Luan Elsäßer 4
7 153 10107230551 Karl Herzog 4
8 166 10127795864 Filippo Grande 4
9 172 10151614418 Livio Steiner 4

10 174 10060404813 Gian Müller 2
11 162 10071126444 Marwan KarimBarhoumi 2
12 187 10109635646 Luc am Rhyn 2
13 191 10127403521 Moritz Kneller 2
14 158 10130216723 Andri Steinmann 2



Sonderwertung
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U17 männlich Sprint
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 179 10094869822 Luan Elsäßer 68
2 156 10105232755 Antoine Salamin 44
3 158 10130216723 Andri Steinmann 24
4 153 10107230551 Karl Herzog 18
5 157 10128848720 Noah Schnyder 16
6 161 10034804893 Yanis Berthoud 10
7 162 10071126444 Marwan KarimBarhoumi 10
8 159 10136969842 Levin Näf 10
9 174 10060404813 Gian Müller 6

10 186 10137269128 Léo Froidevaux 6
11 175 10122138845 Dennis Flückiger 4
12 193 10092555158 Konrad Schöffberger 2
13 170 10093153023 Lars Steinmann 2



Sonderwertung
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U17 männlich Bonuspunkte
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 156 10105232755 Antoine Salamin 8
2 162 10071126444 Marwan KarimBarhoumi 7
3 179 10094869822 Luan Elsäßer 7
4 153 10107230551 Karl Herzog 6
5 157 10128848720 Noah Schnyder 5
6 193 10092555158 Konrad Schöffberger 3
7 170 10093153023 Lars Steinmann 3
8 177 10104345510 Joel Müller 2
9 187 10109635646 Luc am Rhyn 1

10 158 10130216723 Andri Steinmann 1
11 184 10149645419 Moritz Schwarzer 1



Sonderwertung
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U17 weiblich Berg
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 232 10128525687 Elia Marthe 26
2 233 10064873883 Tess De Almeida 20
3 231 10130474680 Shana Huber 10
4 234 10075435870 Giorgia Restivo 6
5 229 10102510388 Lisa Weisser 4



Sonderwertung
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U17 weiblich Sprint
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 234 10075435870 Giorgia Restivo 30
2 232 10128525687 Elia Marthe 24
3 233 10064873883 Tess De Almeida 16
4 231 10130474680 Shana Huber 12
5 229 10102510388 Lisa Weisser 4
6 228 10142623629 Antonia Schiller 2



Sonderwertung

9

U17 weiblich Bonuspunkte
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 231 10130474680 Shana Huber 40
2 232 10128525687 Elia Marthe 20
3 234 10075435870 Giorgia Restivo 16
4 233 10064873883 Tess De Almeida 12



Sonderwertung
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U19 männlich Berg
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 202 10090983960 Samuel Schulz 42
2 219 10136107552 Ole Peters 36
3 203 10083208301 Aaron König 18
4 201 10127986733 Valentin Stupperich 14
5 218 10048545450 Jonathan Läsker 10
6 209 10076657565 Bruno Kerndt 8
7 208 10036438133 Bruno Geißler 6
8 205 10140666855 Julius Ganter 6
9 222 10048397829 Fabrice Gremmer 4

10 192 10107757886 Sven Wabel 4
11 204 10077521067 Marvin Witt 2
12 206 10126685519 Simon Hund 2
13 212 10127500319 Robert MagnusSchiller 2



Sonderwertung
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U19 männlich Sprint
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 203 10083208301 Aaron König 56
2 209 10076657565 Bruno Kerndt 48
3 201 10127986733 Valentin Stupperich 28
4 219 10136107552 Ole Peters 28
5 202 10090983960 Samuel Schulz 14
6 214 10126498488 Florian Krannich 10
7 192 10107757886 Sven Wabel 4
8 216 10114225766 Elias Hartmann 4
9 217 10153429227 Joshua Kujat 4

10 218 10048545450 Jonathan Läsker 2
11 223 10082318527 Fritz Stihler 2
12 200 10115468174 Lukas Haupter 2
13 206 10126685519 Simon Hund 2



Sonderwertung
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U19 männlich Bonuspunkte
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 203 10083208301 Aaron König 15
2 202 10090983960 Samuel Schulz 5
3 216 10114225766 Elias Hartmann 5
4 209 10076657565 Bruno Kerndt 4
5 201 10127986733 Valentin Stupperich 4
6 226 10052816177 Louis Gentzik 3
7 192 10107757886 Sven Wabel 2
8 219 10136107552 Ole Peters 2
9 205 10140666855 Julius Ganter 2

10 208 10036438133 Bruno Geißler 1
11 204 10077521067 Marvin Witt 1



Sonderwertung
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U19 weiblich Berg
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 300 10097835901 Leni Bauer 2



Sonderwertung
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U19 weiblich Sprint
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 300 10097835901 Leni Bauer 18



Sonderwertung
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Elite Herren Berg
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 23 10045746392 Jonathan Frasch 34
2 49 10036198663 Michel Gießelmann 28
3 51 10011122749 Luis Neff 26
4 54 10043839536 Jan-Ole Zilse 10
5 77 10054120425 Andre Schütz 10
6 52 10036284145 Noah Neff 8
7 73 10012942713 David Büschler 6
8 78 10036551907 Tobias Willmes 6
9 10 10012788523 Florian Tenbruck 4

10 76 10091705804 Tobias Endres 4
11 1 10093873853 Wilhelm Buchmüller 4
12 8 10112991745 Lorenz Bock 4
13 74 10120657775 Tom Dubois 4
14 11 10008947424 Dennis Vogt 2
15 2 10053687056 Benedikt Willi 2
16 53 10064021495 Nepomuk Roth 2



Sonderwertung

1

Elite Herren Sprint
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 52 10036284145 Noah Neff 70
2 74 10120657775 Tom Dubois 16 Besser in Magstadt
3 10 10012788523 Florian Tenbruck 16
4 1 10093873853 Wilhelm Buchmüller 14
5 17 10114362374 Adrian Schmidberger 8
6 23 10045746392 Jonathan Frasch 6
7 66 10123262126 Vincent Severin 6
8 49 10036198663 Michel Gießelmann 6
9 6 10015917478 Eiko Berlitz 6

10 73 10012942713 David Büschler 6
11 78 10036551907 Tobias Willmes 4
12 77 10054120425 Andre Schütz 4
13 53 10064021495 Nepomuk Roth 4
14 9 10013401542 Jonas Tenbruck 4
15 51 10011122749 Luis Neff 2
16 2 10053687056 Benedikt Willi 2
17 15 10125792412 Reinhardt Geyser 2



Sonderwertung
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Elite Herren Bonussekunden
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Bonussekunden

1 51 10011122749 Luis Neff 54
2 2 10053687056 Benedikt Willi 54
3 17 10114362374 Adrian Schmidberger 20
4 9 10013401542 Jonas Tenbruck 18
5 52 10036284145 Noah Neff 12
6 1 10093873853 Wilhelm Buchmüller 10
7 6 10015917478 Eiko Berlitz 8
8 74 10120657775 Tom Dubois 8
9 10 10012788523 Florian Tenbruck 6

10 11 10008947424 Dennis Vogt 4
11 53 10064021495 Nepomuk Roth 4



Sonderwertung
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Elite Frauen Berg
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 131 10147693796 Jil Brünger 42
2 102 10099720529 Annika Schelb 26
3 146 10142848345 Ilsa Beig 12
4 101 10120471455 Sandra Geyer 10
5 121 10076609570 Tanja Fruehmesser 8
6 130 10142620292 Valerie Moser 6
7 301 10045732753 Isabell Kämpfert 2
8 119 10124988726 Elisa Sassmann 2



Sonderwertung
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Elite Frauen Sprint
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Punkte

1 119 10124988726 Elisa Sassmann 44
2 120 10115425233 Pia Kummer 20
3 301 10045732753 Isabell Kämpfert 18
4 102 10099720529 Annika Schelb 16
5 143 10014534523 Yasmin Anstruther 10
6 104 10099725882 Amelie Zimmermann 10
7 146 10142848345 Ilsa Beig 6
8 133 10135680550 Sina Maaßen 4
9 130 10142620292 Valerie Moser 4

10 101 10120471455 Sandra Geyer 2
11 131 10147693796 Jil Brünger 2



Sonderwertung
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Elite Frauen Bonussekunden
 Startnummer uci_id Vorname Nachname Bonussekunden

1 119 10124988726 Elisa Sassmann 58
2 101 10120471455 Sandra Geyer 34
3 133 10135680550 Sina Maaßen 28
4 102 10099720529 Annika Schelb 10
5 104 10099725882 Amelie Zimmermann 10
6 120 10115425233 Pia Kummer 6
7 130 10142620292 Valerie Moser 6
8 113 10150985736 Noemi Berliner 6
9 128 10127486979 Mira Fischer 4

10 301 10045732753 Isabell Kämpfert 2
11 126 10095718772 Julia Anders 2


